
ZARZĄDZENIE NR 256/2006 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

z dnia 26.04.2006r. 
 
 
 
w sprawie utworzenia kont użytkowników dla jednostek organizacyjnych gminy Pułtusk 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pułtusku – 

www.umpultusk.bip.org.pl 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 6 września 

2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z 2001r. z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 15 maja 2006r. tworzy się konta użytkowników dla jednostek organizacyjnych 

gminy Pułtusk w BIP Urzędu Miejskiego w Pułtusku – www.umpultusk.bip.org.pl. 

 

§ 2 

Login i hasło dla poszczególnych  jednostek organizacyjnych założy informatyk Urzędu 

Miejskiego w Pułtusku do dnia 10 maja 2006r. 

 

§ 3 

Zobowiązuję Dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Pułtusk do wyznaczenia osoby 

odpowiedzialnej za wprowadzanie informacji do BIP oraz ich aktualizacji. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


